
EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 195 Tjorven Jablonowski LK 3B NS/H33118 D Buckleys Sunflower 29509 S QH 13 5,0 80,5

2 152 Kerstin Freiter LK 3A NS/H13510 D Stormwarning Chex 22376 W QH 17 4,0 79,0

3 9 Sonja Lages LK 3A NS/H33089 D Me Amazing Shine 32401 S QH 10 3,0 78,0

4 79 Sarah Liebert LK 3A NS/H28407 D El Ninjo 34856 W ArbHB 6 2,0 71,0

5 62 Nele Schön LK 3B NS/H33115 D LS Lovely Nikita 25265 S WGP 20 1,0 69,5
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EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 197 Caja Nuttelmann LK 4B NS/H1000114 D Skippersepicharmony 30789 S QH 6 6,0 0,0

2 18 Patricia Schäfer LK 4B NS/H1000123 D Tucker Chex Olena 1000192 W QH 8 5,0 0,0

3 186 Lena Westphal LK 4B NS/H33043 D Whisper 28779 W LW 12 4,0 0,0

4 155 Jan Nelson LK 4B NS/H1000480 D Shortys Smart Spot 31974 S QH 5 3,0 0,0

5 165 Jule Schünemann LK 5B1001728 DE LS Chips lil Ruby 28374 S QH 11 2,0 0,0

6 103 Inken-Smilla Saß LK 4B NS/H35108 D Mr. Brown 36190 W WGP 9 1,0 0,0
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EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 5A Western Horsemanship (LK5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 71 Claudia Rinke LK 5A1001973 D Bo Tameeh Ibn Bendigo 21508 W VA 17 6,0 75,5

2 52 Ellen Müller LK 5A1001620 D Liz 1001332 S CON 6 5,0 70,0

3 123 Martina Kemper LK 5A1002254 DE Basgedwr 1001490 W Wel.D 13 4,0 67,5

4 173 Alexandra Dietrich LK 5A1001225 D Cayowa 36878 S PIN 6 3,0 64,0

5 161 Judith Jakobi LK 5A1002336 D Forest Leo Chex JB 1001527 W PH 11 2,0 63,5

6 176 Anne Kammeier LK 5A1002368 DE CL Silent Zippo 24306 W QH 19 1,0 59,5
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EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Jahnke

Walk Trot Pleasure Jugend (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 106 Emma Saggel LK 5B1001604 D Samurai 29722 W WGP 14 4,0 0,0

2 36 Carey Murwig LK 5B1001153 D Anka 12503 S Hal 22 3,0 0,0

3 179 Laetitia  Macher LK 5B1002369 DE Sure Invested Wisely 31853 S QH 5 2,0 0,0
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EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Jahnke

LK 2A Trail (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

21

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 116 Susanne Harbort LK 2A NS/H21148 D Keeni Got A Diamond 27604 S QH 12 7,0 70,5

2 144 Stefanie Brüggemann LK 2A NS/H33122 D SB Mister Speedychex 34254 W QH 8 6,0 68,5

3 100 Melanie Komander LK 2A NS/H29784 D Tangarine-Terra-Luna 30917 S HQH 12 5,0 68,0

4 13 Jennifer Tadje LK 2A NS/H8389 D Alexo 26862 W Hal 9 4,0 67,5

5 12 Jennifer Tadje LK 2A NS/H8389 D Monty 9611 W Hal 22 3,0 67,0

6 167 Caroline Deekens LK 2A HB/NS24301 D Chester 29125 W WGP 14 2,0 66,5

7 70 Maren Gerken-Cordes LK 2A NS/H27515 D Doc Smokie Jack 25572 W PH 14 1,0 65,5
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EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 2A Western Horsemanship (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 148 Imke Hoppe LK 2A NS/H30528 D A Gambling Deal 36591 S PH 8 6,0 84,5

2 4 Julia Jäckel LK 2A NS/H22630 D Magic 31383 W IC 9 5,0 79,5

3 115 Petra Ostermann LK 2A NS/H22626 D Slow Movin Gentleman 29631 W QH 10 4,0 79,0

4 144 Stefanie Brüggemann LK 2A NS/H33122 D SB Mister Speedychex 34254 W QH 8 3,0 78,5

5 170 Julia Franken LK 2A HB/NS28577 D Zippos Smooth Lotte 35227 S QH 11 2,0 77,5

6 113 Mara Spekker LK 2A HB/NS28673 D Tivios Haily Dawn 32208 S QHM 8 1,0 76,5
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EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 116 Susanne Harbort LK 2A NS/H21148 D Keeni Got A Diamond 27604 S QH 12 5,0 66,5

2 80 Susanne Gerighausen LK 2A NS/H30273 D LS Sunny Boy 18993 W WGP 19 4,0 66,0

3 7 Pia Worminghaus LK 1A WSTF28364 D BMS Chex Bar Smoky 29290 W PH 14 3,0 65,5

4 154 Susanne Schöning LK 1A NS/H24506 D Great Whistle 29326 S QH 10 2,0 65,0

5 63 Carina Liebe LK 1A NS/H24898 D Nicy 24986 W LW 17 1,0 63,5
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EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 3 Western Riding (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 209 Madlin Thom LK 3A HB/NS35361 D Dexter 36616 W Han 7 4,0 61,5

2 152 Kerstin Freiter LK 3A NS/H13510 D Stormwarning Chex 22376 W QH 17 3,0 59,5

3 136 Reiner Böhlke LK 3A NS/H7159 D Smokin Angel Wonder 23571 S PH 16 2,0 58,5
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EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Jahnke

Führzügelklasse 4-10 Jahre (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 182 Nico Brida LK 5B1002371 DE Doc Toms Shorty 20772 S QH 20 5,0 0,0

2 183 Juli Brida LK 5B1002373 DE Shortys Smart Spot 31974 S QH 5 4,0 0,0

3 67 Thore Sünkenberg LK 5B1001918 DE RR He Is Best Mate 28034 W QH 11 3,0 0,0

4 205 Amelia Boulton LK 5B1002546 DE Dressed For Lady 29274 W APP 8 2,0 0,0

5 83 Maja Sophie Dettmer LK 5B1002070 DE Monty 9611 W Hal 22 1,0 0,0
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EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Jahnke

LK 3 Trail (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

32

11

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 163 Monique Hoyer LK 3A HB/NS26774 D Ebonys Devil Jac 29022 W QH 15 11,0 70,0

2 112 Gabriele Kurzacz LK 3A NS/H18996 D Smooth Relic 20634 W QH 17 10,0 69,0

3 195 Tjorven Jablonowski LK 3B NS/H33118 D Buckleys Sunflower 29509 S QH 13 9,0 68,5

3 149 Diana Dawid LK 3A NS/H30615 D Dressed For Lady 29274 W APP 8 9,0 68,5

5 175 Regine Reinhard LK 3A NS/H21325 D Flashed By A Red Dun 33983 W QH 8 7,0 68,0

6 24 Ilka Jobczyk LK 3A NS/H25755 D GH Smooth Indian 29352 S QH 9 6,0 67,0

7 41 Svenja Bergmann LK 3A NS/H17188 D A Whiz Enterprise 14420 W QH 21 5,0 66,5

8 152 Kerstin Freiter LK 3A NS/H13510 D Stormwarning Chex 22376 W QH 17 4,0 66,0

8 126 Anja Seidenfaden LK 3A NS/H17424 D No Buddy is Perfekt 21974 W WGP 17 4,0 66,0

8 158 Hillit Torres-
Wengemuth

LK 3A NS/H30630 D Belle Le Beau 32336 S EV 11 4,0 66,0

11 77 Birgit Möde-Meyer LK 3A NS/H21796 D Jacs War Leo 28817 W QH 16 1,0 65,5
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EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 4/5A Showmanship at Halter (LK4
-5A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 17 Mailin Müller LK 4A NS/H33088 D WB Scotch Bar Melody 30033 S QH 14 4,0 67,0

2 120 Phillis Dehne LK 4A NS/H11338 D Karim 35530 W ARB 9 3,0 61,5

3 1 Sandra Semmler LK 4A NS/H35112 D Silver Smoking Gun 36417 W QH 8 2,0 53,0
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EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Jahnke

Trail Gelassenheit under Saddle LK 1-
5 (LK1-5)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

24

8

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 21 Shari Hertrampf LK 2B NS/H32617 D BD Sir Red Flash 34448 W QH 9 8,0 73,0

2 96 Katja Bertram LK 3A NS/H29595 D Gotta Good One 36168 W QH 5 7,0 72,5

3 60 Lisa Schaardt LK 3A NS/H31788 D Real Cutters Love 34379 W PH 10 6,0 71,5

4 123 Martina Kemper LK 5A1002254 DE Basgedwr 1001490 W Wel.D 13 5,0 70,5

5 107 Cora Kubetschek LK 2A HES29165 D AJB Double Luna Doc 30330 S PH 11 4,0 69,5

6 4 Julia Jäckel LK 2A NS/H22630 D Magic 31383 W IC 9 3,0 69,0

7 158 Hillit Torres-
Wengemuth

LK 3A NS/H30630 D Belle Le Beau 32336 S EV 11 2,0 68,5

7 162 Laura Mangione LK 2B NS/H32033 D Bueno Zan Juan 35125 W PH 9 2,0 68,5
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EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 1 Reining (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 153 Susanne Schöning LK 1A NS/H24506 D Shortys Smart Spot 31974 S QH 5 4,0 68,0

2 154 Susanne Schöning LK 1A NS/H24506 D Great Whistle 29326 S QH 10 3,0 64,5

3 43 Dirk Klingenberg LK 1A HB/NS26249 D RR He Is Best Mate 28034 W QH 11 2,0 64,0

4 7 Pia Worminghaus LK 1A WSTF28364 D BMS Chex Bar Smoky 29290 W PH 14 1,0 61,5
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EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 4A Ranch Riding (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

18

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 204 Louisa Heinsch LK 4A NS/H35699 D Dry Little Cutie 1000168 S QH 5 7,0 71,5

2 95 Corina Wahlmann LK 4A NS/H1000124 D SKIPSSILENTWALK 1000256 W QH 6 6,0 67,0

3 11 Laura Winkler LK 4A NS/H33116 D Karima 33887 S FL 16 5,0 66,5

4 87 Tanja Kriele LK 4A NS/H32548 D My Sweet Chocolate 36528 S PH 13 4,0 66,0

5 75 Katrin Saggel LK 4A NS/H33971 D Easter Bunny Holyday 1000881 S APP 14 3,0 64,5

6 130 Antje Laufer LK 4A NS/H27485 D Cockys Honeymoon 28549 W QH 13 2,0 64,0

6 86 Jessica Rempel LK 4A NS/H31568 D Lenas Topnotch Banjo 33403 H QH 6 2,0 64,0
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EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 1A Western Pleasure (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 194 Leoni Jähn LK 1A NS/H27202 D First Time Rooster 24703 W QH 13 6,0 0,0

2 58 Sandra Nau LK 1A HB/NS30660 D Doc's Little Kathy 32181 S WGP 10 5,0 0,0

3 56 Stefanie Bull LK 1A HB/NS,
NS/H

15301 D LS Chips lil Ruby 28374 S QH 11 4,0 0,0

4 25 Michaela Schneider LK 1A SA/AN24614 D Wee Lenas April Joke 19430 W QH 18 3,0 0,0

5 97 Janika Bremer LK 1A HB/NS26754 D Josy 27220 S WGP 18 2,0 0,0

6 153 Susanne Schöning LK 1A NS/H24506 D Shortys Smart Spot 31974 S QH 5 1,0 0,0
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EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 2 Showmanship at Halter (LK2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 157 Marilena Blaue LK 2A NS/H27487 D A New Wise Bondgirl 1000790 S QH 4 5,0 89,0

2 70 Maren Gerken-Cordes LK 2A NS/H27515 D Doc Smokie Jack 25572 W PH 14 4,0 80,0

3 144 Stefanie Brüggemann LK 2A NS/H33122 D SB Mister Speedychex 34254 W QH 8 3,0 78,5

4 93 Victoria Tillner LK 2B NS/H31786 D Gotta Dark Nite 36352 W QH 5 2,0 77,5

5 146 Francis Freimann LK 2B NS/H25187 D Hickolenastar 25120 S QH 14 1,0 72,0
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EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 3/4B Ranch Riding (LK3-4B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

13

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 18 Patricia Schäfer LK 4B NS/H1000123 D Tucker Chex Olena 1000192 W QH 8 6,0 71,0

2 195 Tjorven Jablonowski LK 3B NS/H33118 D Buckleys Sunflower 29509 S QH 13 5,0 70,5

3 155 Jan Nelson LK 4B NS/H1000480 D Shortys Smart Spot 31974 S QH 5 4,0 67,0

4 62 Nele Schön LK 3B NS/H33115 D LS Lovely Nikita 25265 S WGP 20 3,0 66,5

5 186 Lena Westphal LK 4B NS/H33043 D Whisper 28779 W LW 12 2,0 65,5

6 5 Leonie Losensky LK 4B NS/H31554 D Lindsay 35678 S Hal 13 1,0 63,0
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EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Jahnke

LK 4A Trail (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

22

8

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 11 Laura Winkler LK 4A NS/H33116 D Karima 33887 S FL 16 8,0 68,5

2 139 Ulrike Ausili LK 4A NS/H26744 D Giggling Gracy 32129 S QH 5 7,0 68,0

3 130 Antje Laufer LK 4A NS/H27485 D Cockys Honeymoon 28549 W QH 13 6,0 67,5

4 178 Klara Nordbrock LK 4A NS/H30430 D CL Silent Zippo 24306 W QH 19 5,0 65,0

5 10 Annelie Fahn LK 4A NS/H35817 D Walter 36581 W WGPo 15 4,0 64,0

6 17 Mailin Müller LK 4A NS/H33088 D WB Scotch Bar Melody 30033 S QH 14 3,0 63,0

6 27 Mina Kehl LK 4A NS/H29024 D Merlin 34034 W Hal 9 3,0 63,0

8 22 Kristina Pressler LK 4A NS/H30619 D Whizard Brandy 23117 W QH 17 1,0 62,5

8 87 Tanja Kriele LK 4A NS/H32548 D My Sweet Chocolate 36528 S PH 13 1,0 62,5
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EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Jahnke

Walk Trot Trail ab 14 Jahre und
Handicap (LK4-5)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 122 Sharon Unland LK 5B1001395 de Lottassailentloulou 1001075 S QH 4 5,0 70,0

2 39 Birk Frerichs LK 5A NS/H24625 D FR Doctor Pierre 1001238 W QH 28 4,0 67,5

3 196 Inka Losensky LK 5A1002426 DE Lindsay 35678 S Hal 13 3,0 64,5

4 203 Joris Wirkus LK 5B1002491 DE Hope 35371 S WGP 8 2,0 50,5

Seite 19 von 54Montag, 24. Juni 2019 14:56Erstellt:



EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Jahnke

LK 4/5B Trail (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

16

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 111 Silia-Linnea Remmert LK 4B NS/H1000233 D Badgers Isaboo 22382 S QH 17 7,0 68,0

2 165 Jule Schünemann LK 5B1001728 DE LS Chips lil Ruby 28374 S QH 11 6,0 67,0

3 65 Caja Nuttelmann LK 4B NS/H1000114 D Quincys Blackangel 15161 W PH 21 5,0 64,5

4 140 Enya Hartmann LK 5B1002148 D Samurai 29722 W WGP 14 4,0 64,0

5 18 Patricia Schäfer LK 4B NS/H1000123 D Tucker Chex Olena 1000192 W QH 8 3,0 63,0

6 180 Lisa Bersebach LK 4B NS/H30867 D Sunshine Lil Lady 32449 S PH 13 2,0 60,0

7 185 Lucia Ringe LK 5B1002104 DE Sharina 1001447 S WGP 16 1,0 57,0
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EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 2B Western Horsemanship (LK2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 21 Shari Hertrampf LK 2B NS/H32617 D BD Sir Red Flash 34448 W QH 9 4,0 74,5

2 92 Victoria Tillner LK 2B NS/H31786 D Radical Diversified 30399 W QH 9 3,0 74,0

3 94 Angelina Tillner LK 2B NS/H30172 D Gotta Dark Nite 36352 W QH 5 2,0 73,5

4 146 Francis Freimann LK 2B NS/H25187 D Hickolenastar 25120 S QH 14 1,0 71,5
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EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 3 Reining (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 48 Isabelle Fricke LK 3A NS/H27794 D Niftys American Amy 30690 S QH 8 5,0 66,5

2 77 Birgit Möde-Meyer LK 3A NS/H21796 D Jacs War Leo 28817 W QH 16 4,0 66,0

3 28 Sabrina Kühn LK 3A HB/NS28735 D Nemo 165 29796 W WGP 15 3,0 65,0

4 158 Hillit Torres-
Wengemuth

LK 3A NS/H30630 D Belle Le Beau 32336 S EV 11 2,0 61,5

5 53 Mia-Marie Freye LK 3B HB/NS33198 D BR Cheeky Sunset 31839 S QH 6 1,0 58,5
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EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 1A Ranch Riding (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 153 Susanne Schöning LK 1A NS/H24506 D Shortys Smart Spot 31974 S QH 5 5,0 71,0

2 154 Susanne Schöning LK 1A NS/H24506 D Great Whistle 29326 S QH 10 4,0 70,5

3 132 Larissa Beckmann LK 1A HB/NS24502 D Tivio Spirit Dancer 24483 W QH 15 3,0 70,0

4 25 Michaela Schneider LK 1A SA/AN24614 D Wee Lenas April Joke 19430 W QH 18 2,0 69,5

5 141 Lena Sophie Schröter LK 1A NS/H23151 D Lorenzo 236 22879 W ARP 19 1,0 69,0

Seite 23 von 54Montag, 24. Juni 2019 14:56Erstellt:



EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 3/4B Western Horsemanship (LK3
-4B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 195 Tjorven Jablonowski LK 3B NS/H33118 D Buckleys Sunflower 29509 S QH 13 6,0 85,0

2 18 Patricia Schäfer LK 4B NS/H1000123 D Tucker Chex Olena 1000192 W QH 8 5,0 74,5

3 62 Nele Schön LK 3B NS/H33115 D LS Lovely Nikita 25265 S WGP 20 4,0 72,5

4 111 Silia-Linnea Remmert LK 4B NS/H1000233 D Badgers Isaboo 22382 S QH 17 3,0 71,5

5 155 Jan Nelson LK 4B NS/H1000480 D Shortys Smart Spot 31974 S QH 5 2,0 70,5

5 73 Sofia-Marie Lahse LK 3B NS/H33930 D Grays 35506 S APP 9 2,0 70,5
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EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

Greenhorse Basics LK 1-5 (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 128 Cora Kubetschek LK 2A HES29165 D HVH Quinn Of Pep Ice 30479 S QH 7 5,0 7,0

2 96 Katja Bertram LK 3A NS/H29595 D Gotta Good One 36168 W QH 5 4,0 7,0

3 57 Meike Wortmann LK 1A HB/NS23171 D Peppy Chex A Gun 36279 W QH 6 3,0 6,9

4 91 Kerstin Rehbehn LK 3A NS/H12169 D EFR Mr. Image 34597 W QH 4 2,0 6,9

5 66 Julia Sprenger LK 3A NS/H25709 D First Project 36704 W QH 5 1,0 6,7
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EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 4/5B Showmanship at Halter (LK4
-5B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 165 Jule Schünemann LK 5B1001728 DE LS Chips lil Ruby 28374 S QH 11 4,0 75,0

2 64 Lenja Nuttelmann LK 4B NS/H1000115 D Skippersepicharmony 30789 S QH 6 3,0 60,0

3 180 Lisa Bersebach LK 4B NS/H30867 D Sunshine Lil Lady 32449 S PH 13 2,0 48,5
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EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 3 Western Pleasure (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

21

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 112 Gabriele Kurzacz LK 3A NS/H18996 D Smooth Relic 20634 W QH 17 7,0 0,0

2 195 Tjorven Jablonowski LK 3B NS/H33118 D Buckleys Sunflower 29509 S QH 13 6,0 0,0

3 163 Monique Hoyer LK 3A HB/NS26774 D Ebonys Devil Jac 29022 W QH 15 5,0 0,0

4 104 Sidney Celine Altmann LK 3A NS/H33346 D Doc Toms Shorty 20772 S QH 20 4,0 0,0

5 41 Svenja Bergmann LK 3A NS/H17188 D A Whiz Enterprise 14420 W QH 21 3,0 0,0

6 138 Maike Mellin LK 3A NS/H32201 D HP Tough Rustler Joe Glo 34226 W PoA 10 2,0 0,0

7 126 Anja Seidenfaden LK 3A NS/H17424 D No Buddy is Perfekt 21974 W WGP 17 1,0 0,0
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EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 2 Western Riding (LK2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 55 Bettina Richter LK 2A NS/H17793 D CL Skip Like Skip 27165 W QH 13 5,0 67,5

2 115 Petra Ostermann LK 2A NS/H22626 D Slow Movin Gentleman 29631 W QH 10 4,0 61,5

3 13 Jennifer Tadje LK 2A NS/H8389 D Alexo 26862 W Hal 9 3,0 59,0
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EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Jahnke

Walk Trot Pleasure ab 14 + Handicap
(LK4-5)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 122 Sharon Unland LK 5B1001395 de Lottassailentloulou 1001075 S QH 4 5,0 0,0

2 39 Birk Frerichs LK 5A NS/H24625 D FR Doctor Pierre 1001238 W QH 28 4,0 0,0

3 82 Andreas Bake LK 4A649 D Invester Certified 24031 S QH 16 3,0 0,0

4 203 Joris Wirkus LK 5B1002491 DE Hope 35371 S WGP 8 2,0 0,0

5 196 Inka Losensky LK 5A1002426 DE Lindsay 35678 S Hal 13 1,0 0,0

Seite 29 von 54Montag, 24. Juni 2019 14:56Erstellt:



EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 1/2B Ranch Riding (LK1-2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 156 Jennifer Knabe LK 1B NS/H30759 D Great Whistle 29326 S QH 10 5,0 71,5

2 21 Shari Hertrampf LK 2B NS/H32617 D BD Sir Red Flash 34448 W QH 9 4,0 68,5

3 162 Laura Mangione LK 2B NS/H32033 D Bueno Zan Juan 35125 W PH 9 3,0 65,5

4 135 Kaya Czerski LK 2B HB/NS32539 D Shes A Tough One 36414 S QH 10 2,0 63,0
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EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Jahnke

LK 5A Trail (LK5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 176 Anne Kammeier LK 5A1002368 DE CL Silent Zippo 24306 W QH 19 6,0 66,0

2 181 Katrin Guddat LK 5A1002366 D Niebelung 29835 W Hal 18 5,0 64,5

3 161 Judith Jakobi LK 5A1002336 D Forest Leo Chex JB 1001527 W PH 11 4,0 61,0

4 52 Ellen Müller LK 5A1001620 D Liz 1001332 S CON 6 3,0 60,5

5 143 Finja Kühn LK 5A1001111 D Mona 1000941 S FJ 6 2,0 57,5
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EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 5B Western Horsemanship (LK5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 185 Lucia Ringe LK 5B1002104 DE Sharina 1001447 S WGP 16 5,0 73,0

2 165 Jule Schünemann LK 5B1001728 DE LS Chips lil Ruby 28374 S QH 11 4,0 67,5

3 140 Enya Hartmann LK 5B1002148 D Samurai 29722 W WGP 14 3,0 63,5

4 84 Lena Marie Dettmer LK 5B1002071 DE Monty 9611 W Hal 22 2,0 62,0

5 145 Thordis Lücke LK 5B1002339 DE Jasper 1001506 W WEL-M 14 1,0 59,5

Seite 32 von 54Montag, 24. Juni 2019 14:56Erstellt:



EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

18

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 126 Anja Seidenfaden LK 3A NS/H17424 D No Buddy is Perfekt 21974 W WGP 17 7,0 75,5

2 152 Kerstin Freiter LK 3A NS/H13510 D Stormwarning Chex 22376 W QH 17 6,0 74,5

3 9 Sonja Lages LK 3A NS/H33089 D Me Amazing Shine 32401 S QH 10 5,0 74,0

4 49 Sarah Langner LK 3A NS/H26546 D Ima 29637 S PIN 16 4,0 73,5

5 104 Sidney Celine Altmann LK 3A NS/H33346 D Doc Toms Shorty 20772 S QH 20 3,0 72,0

6 60 Lisa Schaardt LK 3A NS/H31788 D Real Cutters Love 34379 W PH 10 2,0 71,5

7 79 Sarah Liebert LK 3A NS/H28407 D El Ninjo 34856 W ArbHB 6 1,0 71,0
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EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 4A Western Pleasure (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

23

8

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 85 Jessica Rempel LK 4A NS/H31568 D CL Skip My Raven 34127 W QH 8 8,0 0,0

2 204 Louisa Heinsch LK 4A NS/H35699 D Dry Little Cutie 1000168 S QH 5 7,0 0,0

3 22 Kristina Pressler LK 4A NS/H30619 D Whizard Brandy 23117 W QH 17 6,0 0,0

4 30 Kirsten Detering LK 4A NS/H30548 D Smooth Proud Hope 25860 W QH 10 5,0 0,0

5 207 Klara Nordbrock LK 4A NS/H30430 D Flashed By A Red Dun 33983 W QH 8 4,0 0,0

6 139 Ulrike Ausili LK 4A NS/H26744 D Giggling Gracy 32129 S QH 5 3,0 0,0

7 102 Karola Rössler LK 4A HB/NS1001299 D Rimas Gun 32720 S QH 13 2,0 0,0

8 137 Karin Kubiak LK 4A NS/H25757 D Skips Guardian Angel 12233 S PHS 21 1,0 0,0
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EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

21

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 1 Sandra Semmler LK 4A NS/H35112 D Silver Smoking Gun 36417 W QH 8 7,0 82,0

2 10 Annelie Fahn LK 4A NS/H35817 D Walter 36581 W WGPo 15 6,0 79,0

3 207 Klara Nordbrock LK 4A NS/H30430 D Flashed By A Red Dun 33983 W QH 8 5,0 77,0

4 85 Jessica Rempel LK 4A NS/H31568 D CL Skip My Raven 34127 W QH 8 4,0 74,5

5 139 Ulrike Ausili LK 4A NS/H26744 D Giggling Gracy 32129 S QH 5 3,0 73,5

6 102 Karola Rössler LK 4A HB/NS1001299 D Rimas Gun 32720 S QH 13 2,0 72,0

6 45 Kristin Klose LK 4A NS/H31557 D Diego 33691 W WGP 12 2,0 72,0
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EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 5 Ranch Riding (LK5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 165 Jule Schünemann LK 5B1001728 DE LS Chips lil Ruby 28374 S QH 11 5,0 67,0

2 185 Lucia Ringe LK 5B1002104 DE Sharina 1001447 S WGP 16 4,0 66,5

3 140 Enya Hartmann LK 5B1002148 D Samurai 29722 W WGP 14 3,0 61,0
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EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 2A Ranch Riding (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

17

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 78 Claudia
Wünschenmeyer

LK 2A HB/NS22715 D Docs J Pretty Delta 23482 S PH 15 7,0 70,5

2 116 Susanne Harbort LK 2A NS/H21148 D Keeni Got A Diamond 27604 S QH 12 6,0 70,0

3 4 Julia Jäckel LK 2A NS/H22630 D Magic 31383 W IC 9 5,0 69,5

4 107 Cora Kubetschek LK 2A HES29165 D AJB Double Luna Doc 30330 S PH 11 4,0 69,0

5 80 Susanne Gerighausen LK 2A NS/H30273 D LS Sunny Boy 18993 W WGP 19 3,0 68,5

6 144 Stefanie Brüggemann LK 2A NS/H33122 D SB Mister Speedychex 34254 W QH 8 2,0 67,5

7 151 Myriam Parak LK 2A NS/H684 D More Chicks 21420 W QH 17 1,0 66,5
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EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 1 Showmanship at Halter (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 32 Heidi Wolber LK 1A NS/H15231 D Undeniably Grey Gina 20249 S QH 17 5,0 84,0

2 141 Lena Sophie Schröter LK 1A NS/H23151 D Lorenzo 236 22879 W ARP 19 4,0 80,0

3 25 Michaela Schneider LK 1A SA/AN24614 D Wee Lenas April Joke 19430 W QH 18 3,0 79,5

4 132 Larissa Beckmann LK 1A HB/NS24502 D Tivio Spirit Dancer 24483 W QH 15 2,0 79,0

5 56 Stefanie Bull LK 1A HB/NS,
NS/H

15301 D LS Chips lil Ruby 28374 S QH 11 1,0 78,5
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EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Jahnke

Jackpot Trail LK 1-5 (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 46 Katrin Pages LK 1A NS/H21907 D Bo Tameeh Ibn Bendigo 21508 W VA 17 5,0 71,0

2 115 Petra Ostermann LK 2A NS/H22626 D Slow Movin Gentleman 29631 W QH 10 4,0 70,0

3 92 Victoria Tillner LK 2B NS/H31786 D Radical Diversified 30399 W QH 9 3,0 69,5

4 25 Michaela Schneider LK 1A SA/AN24614 D Wee Lenas April Joke 19430 W QH 18 2,0 66,5

5 100 Melanie Komander LK 2A NS/H29784 D Tangarine-Terra-Luna 30917 S HQH 12 1,0 65,0
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EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Jahnke

Walk Trot Trail Jugend (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 184 Kjara Käthner LK 5B1002386 DE Greta 31870 S WGP 6 4,0 71,0

2 64 Lenja Nuttelmann LK 4B NS/H1000115 D Skippersepicharmony 30789 S QH 6 3,0 68,0

3 106 Emma Saggel LK 5B1001604 D Samurai 29722 W WGP 14 2,0 66,5
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EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 1/2B Western Pleasure (LK1-2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 114 Emely Kern LK 1B NS/H30620 D My Special Best 28128 S QH 9 5,0 0,0

2 94 Angelina Tillner LK 2B NS/H30172 D Gotta Dark Nite 36352 W QH 5 4,0 0,0

3 156 Jennifer Knabe LK 1B NS/H30759 D Great Whistle 29326 S QH 10 3,0 0,0

4 92 Victoria Tillner LK 2B NS/H31786 D Radical Diversified 30399 W QH 9 2,0 0,0

5 21 Shari Hertrampf LK 2B NS/H32617 D BD Sir Red Flash 34448 W QH 9 1,0 0,0
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EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Jahnke

LK 1A Trail (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

16

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 56 Stefanie Bull LK 1A HB/NS,
NS/H

15301 D LS Chips lil Ruby 28374 S QH 11 7,0 72,0

2 46 Katrin Pages LK 1A NS/H21907 D Bo Tameeh Ibn Bendigo 21508 W VA 17 6,0 69,0

3 141 Lena Sophie Schröter LK 1A NS/H23151 D Lorenzo 236 22879 W ARP 19 5,0 68,5

4 25 Michaela Schneider LK 1A SA/AN24614 D Wee Lenas April Joke 19430 W QH 18 4,0 67,0

5 88 Michelle Kemsies LK 1A NS/H27534 D Invitings Emily 25292 S QH 14 3,0 65,5

6 63 Carina Liebe LK 1A NS/H24898 D Nicy 24986 W LW 17 2,0 63,5
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EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 2A Western Pleasure (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 148 Imke Hoppe LK 2A NS/H30528 D A Gambling Deal 36591 S PH 8 6,0 0,0

2 34 Sandra Hutschenreuter LK 2A NS/H21550 D Docs J Lewis 23428 W PH 15 5,0 0,0

3 144 Stefanie Brüggemann LK 2A NS/H33122 D SB Mister Speedychex 34254 W QH 8 4,0 0,0

4 4 Julia Jäckel LK 2A NS/H22630 D Magic 31383 W IC 9 3,0 0,0

5 113 Mara Spekker LK 2A HB/NS28673 D Tivios Haily Dawn 32208 S QHM 8 2,0 0,0

6 40 Marietta Meyer LK 2A HB/NS13786 D Especially Amazing Spots 34805 S QHM 6 1,0 0,0

Seite 43 von 54Montag, 24. Juni 2019 14:57Erstellt:



EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 2 Reining (LK2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 206 Leonard Meyer LK 2A NS/H22767 D Jacs War Leo 28817 W QH 16 5,0 68,5

2 80 Susanne Gerighausen LK 2A NS/H30273 D LS Sunny Boy 18993 W WGP 19 4,0 65,5

3 116 Susanne Harbort LK 2A NS/H21148 D Keeni Got A Diamond 27604 S QH 12 3,0 61,5
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EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Jahnke

Trail Gelassenheit an der Hand LK 1-
5 (LK1-5)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

21

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 96 Katja Bertram LK 3A NS/H29595 D Gotta Good One 36168 W QH 5 7,0 75,0

2 94 Angelina Tillner LK 2B NS/H30172 D Gotta Dark Nite 36352 W QH 5 6,0 74,5

3 158 Hillit Torres-
Wengemuth

LK 3A NS/H30630 D Belle Le Beau 32336 S EV 11 5,0 73,0

4 41 Svenja Bergmann LK 3A NS/H17188 D A Whiz Enterprise 14420 W QH 21 4,0 72,5

5 17 Mailin Müller LK 4A NS/H33088 D WB Scotch Bar Melody 30033 S QH 14 3,0 72,0

6 142 Monika Meyer LK 3A HB/NS4030 D Pretty Kara Rih 32556 S QH 8 2,0 71,0

7 199 Anja Ruffer LK 5A1002437 DE Fleetwood Ley Buttercup 1001570 S Shet 13 1,0 70,5
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EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Jahnke

LK 1/2B Trail (LK1-2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 92 Victoria Tillner LK 2B NS/H31786 D Radical Diversified 30399 W QH 9 5,0 71,5

2 21 Shari Hertrampf LK 2B NS/H32617 D BD Sir Red Flash 34448 W QH 9 4,0 68,5

3 156 Jennifer Knabe LK 1B NS/H30759 D Great Whistle 29326 S QH 10 3,0 68,0

4 146 Francis Freimann LK 2B NS/H25187 D Hickolenastar 25120 S QH 14 2,0 67,5

5 94 Angelina Tillner LK 2B NS/H30172 D Gotta Dark Nite 36352 W QH 5 1,0 57,0
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EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 5A Western Pleasure (LK5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 124 Stephanie Horsch LK 5A NS/H1002203 D Cruise On Castaldo 1001491 W APP 16 5,0 0,0

2 143 Finja Kühn LK 5A1001111 D Mona 1000941 S FJ 6 4,0 0,0

3 127 Anika Vasel LK 5A NS/H31917 D Jerry-Lee 1001494 W TI 12 3,0 0,0

4 161 Judith Jakobi LK 5A1002336 D Forest Leo Chex JB 1001527 W PH 11 2,0 0,0

5 74 Kirstin Lahse LK 5A NS/H33929 D Grays 35506 S APP 9 1,0 0,0
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EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Jahnke

Walk Trot Horsemanship ab 14 +
Handicap (LK4-5)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 82 Andreas Bake LK 4A649 D Invester Certified 24031 S QH 16 5,0 74,5

2 122 Sharon Unland LK 5B1001395 de Lottassailentloulou 1001075 S QH 4 4,0 72,5

3 196 Inka Losensky LK 5A1002426 DE Lindsay 35678 S Hal 13 3,0 70,5

4 39 Birk Frerichs LK 5A NS/H24625 D FR Doctor Pierre 1001238 W QH 28 2,0 69,0

5 203 Joris Wirkus LK 5B1002491 DE Hope 35371 S WGP 8 1,0 68,5
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EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 4 Reining (LK4) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 90 Lena Grotheer LK 4A NS/H1000442 D Smartes Gun Of Texas 1000460 S QH 8 5,0 65,5

2 75 Katrin Saggel LK 4A NS/H33971 D Easter Bunny Holyday 1000881 S APP 14 4,0 65,0

3 45 Kristin Klose LK 4A NS/H31557 D Diego 33691 W WGP 12 3,0 62,0
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EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 3A Ranch Riding (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

27

9

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 147 Iris Freimann LK 3A NS/H12511 D Hickolenastar 25120 S QH 14 9,0 70,0

2 126 Anja Seidenfaden LK 3A NS/H17424 D No Buddy is Perfekt 21974 W WGP 17 8,0 69,0

3 188 Sabine Meyer LK 3A NS/H20715 D LR Silent Nice Saint 29468 W QH 10 7,0 68,5

3 77 Birgit Möde-Meyer LK 3A NS/H21796 D Jacs War Leo 28817 W QH 16 7,0 68,5

5 112 Gabriele Kurzacz LK 3A NS/H18996 D Smooth Relic 20634 W QH 17 5,0 68,0

6 60 Lisa Schaardt LK 3A NS/H31788 D Real Cutters Love 34379 W PH 10 4,0 67,5

7 49 Sarah Langner LK 3A NS/H26546 D Ima 29637 S PIN 16 3,0 67,0

7 152 Kerstin Freiter LK 3A NS/H13510 D Stormwarning Chex 22376 W QH 17 3,0 67,0

7 149 Diana Dawid LK 3A NS/H30615 D Dressed For Lady 29274 W APP 8 3,0 67,0
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EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 1 Western Riding (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 46 Katrin Pages LK 1A NS/H21907 D Bo Tameeh Ibn Bendigo 21508 W VA 17 5,0 66,5

2 50 Joana Riesner LK 1A NS/H21615 D MH Sunnys Holly Chex 27133 S QH 12 4,0 65,5

3 25 Michaela Schneider LK 1A SA/AN24614 D Wee Lenas April Joke 19430 W QH 18 3,0 65,0

4 172 Tanja Wollenstein LK 1A NS/H23316 D Niebelung 29835 W Hal 18 2,0 64,0

5 7 Pia Worminghaus LK 1A WSTF28364 D BMS Chex Bar Smoky 29290 W PH 14 1,0 60,0
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EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Jahnke

Walk Trot Horsemanship Jugend
(LK4-5B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 106 Emma Saggel LK 5B1001604 D Samurai 29722 W WGP 14 4,0 71,5

2 179 Laetitia  Macher LK 5B1002369 DE Sure Invested Wisely 31853 S QH 5 3,0 70,0

3 36 Carey Murwig LK 5B1001153 D Anka 12503 S Hal 22 2,0 69,0
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EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Jahnke

LK 1/2 Horse and Dog Trail (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter

Hund

ScorePunkte

1 13 Jennifer Tadje LK 2A NS/H8389 D Alexo 26862 W Hal 9

Sam 313 Rüde Border
Collie Mix

2

71,05,0

2 70 Maren Gerken-Cordes LK 2A NS/H27515 D Doc Smokie Jack 25572 W PH 14

Mexx 16 Rüde Mischling 9

69,04,0

3 16 Doris Schünemann LK 2A NS/H1130 D Smooth Proud Hope 25860 W QH 10

Lulu 31 Hündin Australian
Shepherd

7

68,53,0

4 132 Larissa Beckmann LK 1A HB/NS24502 D Tivio Spirit Dancer 24483 W QH 15

Marla 84 Hündin Australian
Shepherd

8

67,52,0

5 50 Joana Riesner LK 1A NS/H21615 D MH Sunnys Holly Chex 27133 S QH 12

Amy 236 Hündin Golden
Retriever

4

67,01,0
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EWU Turnier: Eagle Free Ranch Staken Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Tina Ullbrich

LK 1 Western Horsemanship (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

18

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 141 Lena Sophie Schröter LK 1A NS/H23151 D Lorenzo 236 22879 W ARP 19 7,0 84,0

2 46 Katrin Pages LK 1A NS/H21907 D Bo Tameeh Ibn Bendigo 21508 W VA 17 6,0 83,0

3 194 Leoni Jähn LK 1A NS/H27202 D First Time Rooster 24703 W QH 13 5,0 82,0

4 63 Carina Liebe LK 1A NS/H24898 D Nicy 24986 W LW 17 4,0 81,5

5 156 Jennifer Knabe LK 1B NS/H30759 D Great Whistle 29326 S QH 10 3,0 81,0

6 97 Janika Bremer LK 1A HB/NS26754 D Josy 27220 S WGP 18 2,0 79,5

7 172 Tanja Wollenstein LK 1A NS/H23316 D Niebelung 29835 W Hal 18 1,0 79,0

7 153 Susanne Schöning LK 1A NS/H24506 D Shortys Smart Spot 31974 S QH 5 1,0 79,0
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